
Privatlivspolitik. 
Anonymitet. 
Besøgende på Johannes Hages Hus' hjemmeside er fuldstændig anonyme. 
Johannes Hages Hus registrerer ingen data, der kan bruges til at identificere dig, med mindre du 
selv tilmelder dig tjenester. 
Ingen persondata videregives eller sælges til tredjepart. 
  
Statistik. 
For at kunne videreudvikle og forbedre vores hjemmeside fører vi statistik over, hvordan brugerne 
anvender netstedet. Statistikken anvendes udelukkende i opsummeret form, f.eks. til at se hvilke 
sider vores brugere anvender mest. 
Vi registrerer intet om, hvem der åbner siderne, hvor de kommer fra eller hvilken maskine, de 
benytter. Det eneste, vi registrerer, er tidspunktet siden blev fremvist på. 
Vi anvender cookies i forbindelse med indsamling af data på, hvilke sider der bliver besøgt. Disse 
cookies bruges kun til ovennævnte og slettes fra maskinen når tjenesten forlades. 
 
Cookies. 
Cookies er en lille tekstbesked, der typisk bliver lagt på din computer, når du bruger en 
internettjeneste. En cookie kan også lægges midlertidigt på din computer i forbindelse med en 
aktivitet på en tjeneste for så at blive slettet igen, når du forlader tjenesten. 
Data fra cookies kan ikke bruges til at indsamle personlige oplysninger. 
 
Jobbank. 
Vi gemmer de oplysninger, du indtaster i en beskyttet database. Vi videregiver ikke disse 
oplysninger til tredjepart. 
 
Nyhedstjeneste. 
Vi gemmer din e-mail og hvilke nyhedskategorier, du ønsker at få tilsendt, i en beskyttet database. 
Det er kun Johannes Hages Hus, som anvender din e-mail-adresse, og kun til at udsende nyheder i 
de kategorier, du selv har valgt at abonnere på. Du kan altid afmelde dig igen. 
Ingen af de modtagne oplysninger videregives eller sælges til tredjepart og eventuelle tilmeldte 
emails vil være beskyttet mod spam. 
 
Se også Johannes Hages Hus'  Politik og strategi . 
 
På netstedet www.it-borger.dk kan du læse om it-sikkerhed. 
Netstedet oplyser bl.a. om din sikkerhed og dine rettigheder som borger, når du færdes på nettet. 
 
Du er velkommen til at kontakte Forstander Jette Kløver Larsen for yderligere oplysninger på: tlf.: 
49 18 40 84, eller e-mail: jkla@fredensborg.dk
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